OFÍCIO Nº 051/2023 - CONTROLE INTERNO

Santa Cruz do Capibaribe, 20 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo

José Climério Neto

Presidente da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe

Assunto: PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar a prorrogação de prazo do projeto de Lei 020/2023

que está tramitando na comissão de FINANÇAS E ORÇAMENTO, de Autoria do poder Executivo

 Respeitosamente

        José Augusto Maia Júnior

                                     PRESIDENTE DA COMISSÃO

                                      FINANÇAS E ORÇAMENTO

		2023-06-20T11:42:47-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466